
 
 
 
RAADSVERGADERING : 30 november 2017 
AGENDAPUNT  : 09-16.2017 
 
De gemeenteraad, 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 november 2017; 
 
Overwegende dat: 

 de woningvoorraad niet aansluit bij de behoefte binnen de gemeente Eemsmond; 

 de blijverslening hier een goed instrument voor blijkt te zijn; 
 

 
 
B E S L U I T: 
 
 
 
De blijverslening per 1 januari 2018 in te voeren en €450.000 hiervoor te reserveren en de rentelasten 
van €9.000,--  beschikbaar te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Eemsmond  
in de openbare vergadering van 30 november 2017. 
 
 
 
Voorzitter, 
 
 
 
Griffier,  
 
 


